

Abstract of cost

6 1st on final Bill

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N.W. Restoration of road from N.H. 28 Sherpur to Hasan Chalk					
Agency- Amu Singh Chhitri					
Chopalpur Nema Muzaffarpur					
Agg No- 02/F2/ 2022-23					
D.O. Start- 21.06. 2022					
A.D. Comp-					
Itemed work					
(11) Const of subgrade					
earth shoulder with					
100mm lead do					
Qty- 294.12 m ³ T.M.B.P. 05					
@B- 251=82/m ³ — ₹ 74065=0					
(2p) Const of G.S.B. 6mm					
— do —					
Qty- 15.90 m ³ T.M.B.P. 01					
@B- 3087.98/m ³ — ₹ 49099=0					
(3/3) P/L W.B.M. 6x3					
— do —					
Qty- 24.48 m ³ T.M.B.P. 02					
@B- 3503=11/m ³ — ₹ 85756=0					
(4/4) P/A Primer coat					
SS-1 — do —					
Qty- 326=40 m ² T.M.B.P. 03					
@B- 55.80/m ² — ₹ 18213=0					
					₹ 227133=0

40

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(S/S) Mix seal surfacing					
PIB & rolling 20mm					
thick — do —					
Qty - 2218 = 84 M ² T.M. B.P.M.					
@ Rs - 204 = 77/M ² — ₹					454352=w
(6/6) PIA Trench cut					
RS-1 — do —					
Qty - 2218.84/M ² T.M. B.P.M.					
@ Rs - 18 = 69/M ² — ₹					414702=w
				₹	722955=w
Add for 1 y. LC — ₹ (+)					7229=w
Add for 12 y. h. ST. — ₹ (+)					86755=w
Add for S.F. — ₹ (+)					7013=w
				₹	823952=w
Less for 0.25 y. below ₹					2060=w
				₹	821892=w
From 25.10.22 J.E.				Sum 25/10/22 A.E.	
S.A.O.					
C.P. 9/11/22					

Continuation